
 

 
MEZŐCSÁT VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ  - TESTÜLETÉNEK 
2/2013. (II.26.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (II.28.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

Az önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjaiban 
meghatározott feladatkörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXXIX. törvény 143. §. (4) bekezdés b) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény  23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, továbbá figyelembe véve a 
pénzügyi bizottság írásos a 2012. évi pénzügyi tervéről a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) A 2012. január 1. és december 31. között pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, 
átvett pénzeszközök, valamint a saját bevételek előirányzatának növelése miatt az alaprendelet 2. 
§ (1) bekezdésében megállapított  
 

kiadási főösszegét 21.843 E Ft-tal 
bevételi főösszegét 21.843 E Ft-tal 

 

módosítja és az önkormányzat 2012. évi 
 

módosított kiadási főösszegét    1.840.047 E Ft-ban 
módosított bevételi főösszegét  1.840.047 E Ft-ban 
a hiány összegét                0 E Ft-ban 

 

állapítja meg. 
 
(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 

640.992 E Ft személyi jellegű juttatások 
148.576 E Ft munkaadókat terhelő járulék 
453.522 E Ft dologi kiadás 

0 E Ft egyéb folyó kiadások 
12.124 E Ft pénzmaradvány átadás 
20.302 E Ft támogatásértékű működési kiadás 
27.343 E Ft működési célú pénzeszközátadás államháztart. kívülre 

0 E Ft garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 
259.388 E Ft társadalom- és szociálpolitikai juttatás 

14.031 E Ft ellátottak pénzbeli juttatásai 
0 E Ft pénzforgalom nélküli kiadások 

8.500 E Ft kamatkiadások 
0 E Ft felújítás 

18.990 E Ft intézményi beruházási kiadások 
0 E Ft támogatásértékű felhalmozási kiadás 

17.064 E Ft felhalmozási célú pénzeszközátadás 
0 E Ft pénzügyi befektetések kiadásai 

216.215 E Ft EU-s támogatásból megvalósuló projektek kiadásai 
0 E Ft általános tartalék 
0 E Ft céltartalék 
0 E Ft hitelek kamatai 

3.000 E Ft finanszírozási kiadások 



 2 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 
2. § 

 
  
1) Általános Művelődési Központ költségvetési szerv kiadási előirányzatát 1.602 E Ft-tal 

megemeli, ezen belül: 
- a dologi kiadások előirányzatát 361 E Ft-tal csökkenti, 
- az ellátottak pénzbeli juttatása előirányzatát 1.602 E Ft-tal megemeli, 
- intézményi beruházási kiadások 361 E Ft-tal megemeli. 

  
          A bevételi előirányzatát összesen 1.602 E Ft-tal megemeli, ezen belül: 
 - a támogatásértékű működ. bevétel előirányzatát 573 E Ft-tal megemeli,  
 - a működési célú pénzeszközátvétel előirányzatát 1.029 E Ft-tal megemeli.  
  
 Az Általános Művelődési Központ költségvetési engedélyezett létszámkerete (131 

fő) nem változik. 
 

 
2) Önkormányzati Hivatal költségvetési szerv kiadási előirányzatát nem módosítja.  

 
A bevételi előirányzatát nem módosítja, de ezen belül: 

 - közhatalmi bevételek előirányzatát 1.315 E Ft-tal megemeli, 
 - önkormányzati támogatás előirányzatát 1.315 E Ft-tal csökkenti, 

 
 

A Polgármesteri Hivatal költségvetési engedélyezett létszámkerete (67 fő) nem változik. 
 

3) Mezőcsát Város Önkormányzat kiadási előirányzatát 18.926 E Ft-tal megemeli, 
ezen belül: 

 - dologi kiadások előirányzatát 20.081 E Ft-tal megemeli, 
 - egyéb műk.célú kiadások előirányzatát 160 E Ft-tal megemeli, 
 - költségvetési szervek finanszírozása előirányzatát 1.315 E Ft-tal csökkenti, 
  
 
 A bevételi előirányzatát 18.926 E Ft-tal megemeli, ezen belül: 
            - önkorm. sajátos működési bevételek előirányzatát 2.762 E Ft-tal megemeli, 
            - intézményi működési bevételek előirányzatát 6.014 E Ft-tal megemeli, 
 - a támogatások, kiegészítések előirányzatát 103.000 E Ft-tal megemeli, 
 - a működési célú hitel felvétel előirányzatát 92.850 E Ft-tal csökkenti. 

 
Mezőcsát Város Önkormányzat költségvetési engedélyezett létszámkerete 
(közfoglalkoztatottak 284 fő) nem változik. 
 

3. § 
 

Az önkormányzat, valamint a költségvetési szervek módosítás utáni előirányzatát a 11. és 13 sz. 
mellékletek tartalmazzák.  

 
 

4. § 
 

(1) Ez a rendelet kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 



 3 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 

Rákosi Ildikó sk. Dr.Domján László sk. 
jegyző polgármester 

 
 
Kiadmány hiteléül: Pásztor Tünde 



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2012. évi előirányzat BEVÉTELEK

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 10 sora = 2/a. számú melléklet 3. oszlop 13. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 11. sor 
1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 12 sora = 2/a. számú melléklet 3. oszlop 25. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 22. sor 
1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 13 sora = 2/a. számú melléklet 3. oszlop 26. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 23. sor 

2012. évi előirányzat KIADÁSOK

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 5 sora = 2/a. számú melléklet 5. oszlop 13. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 11. sor 
1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 6 sora = 2/a. számú melléklet 5. oszlop 25. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 22. sor 
1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 7 sora = 2/a. számú melléklet 5. oszlop 26. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 23. sor 



Mezőcsát Város Önkormányzat
2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. melléklet a ........./2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti 

előirányzat
Hatályos 

előirányzat Módosítás
Javasolt 

módosított 
előirányzat

1 2 3 4. 5. 6.
1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 362 724 372 324 10 091 382 415
2. I/1. Önkormányzat sajátos működési bevételei (2.1+…+2.6) 300 197 300 197 2 762 302 959
2.1. Helyi adók 68 547 68 547                        -      68 547
2.2. Illetékek                        -      
2.3. Átengedett központi adók 229 550 229 550                  2 508    232 058
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok 2 100 2 100                     254    2 354
2.5. Egyéb sajátos bevételek                        -      
2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek                        -      
3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 59 827 69 427 6 014 75 441
3.1. Áru- és készletértékesítés                        -      
3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 13 210 21 024 21 024
3.3. Bérleti díj 16 587 16 587                        -      16 587
3.4. Intézményi ellátási díjak 11 651 11 651                        -      11 651
3.5. Alkalmazottak térítése 9 652 9 652                  4 379    14 031
3.6. Általános forgalmi adó bevétel 8 727 10 513                     920    11 433
3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek                     715    715
3.8. Egyéb működési célú bevétel                        -      
4. II. Közhatalmi bevételek 2 700 2 700                  1 315    4 015
5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.) 571 242 655 896 103 000 758 896
5.1. Normatív hozzájárulások 388 740 388 740                        -      388 740
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 182 502 182 502                        -      182 502
5.3. Központosított előirányzatok 27 520 27 520
5.4. Kiegészítő támogatás 32 525              103 000    135 525
5.5. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása                        -      
5.6. Címzett és céltámogatások                        -      
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása                        -      
5.8. Egyéb támogatás 24 609 24 609
6. IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 379 953 625 697 573 626 270
6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 127 265 426 595 573 427 168
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 679 7 476 7 476
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.1.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz 81 639 81 639 81 639
6.1.4. EU támogatás 5 580 5 580
6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 44 947 331 900                     573    332 473
6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 252 688 199 102 199 102
6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz 2 311
6.2.4. EU támogatás 213 110 198 816 198 816
6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 37 267 286 286
7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1+…+7.3) 37 756 30 254 30 254
7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 29 584 22 082                        -      22 082
7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása 8 172 8 172 8 172
7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel
8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1+8.2.) 5 838 1 029 6 867
8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 5 838                  1 029    6 867
8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön) visszatérülése

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 1 351 675 1 690 009 114 693 1 804 702
11. VIII. Pénzmaradvány, vállalkozási tevékenység maradványa (12.1.+12.2.) 35 345 35 345
11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 14 191 14 191
11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 21 154 21 154
12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételei (10.1+10.2.) 148 749 92 850 -92 850
12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (12.1.1.+…+.12.1.6.) 148 749 92 850 -92 850
12.1.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése
12.1.2. Hitelek felvétele 148 749 92 850 -              92 850    
12.1.3. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése
12.1.4. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése
12.1.5. Betét visszavonásából származó bevétel
12.1.6. Egyéb működési, finanszírozási célú bevétel
12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (12.2.1.+…+.12.2.7.)
12.2.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése
12.2.2. Rövid lejáratú hitelek felvétele
12.2.3. Hosszú lejáratú hitelek felvétele
12.2.4. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése
12.2.5. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése
12.2.6. Betét visszavonásából származó bevétel
12.2.7. Egyéb felhalmozási finanszírozási célú bevétel
13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11+12) 1 500 424 1 818 204 21 843 1 840 047

1. sz. táblázat



Mezőcsát Város Önkormányzat
2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. melléklet a ........./2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Sor-
szám Kiadási jogcímek Eredeti 

előirányzat
Hatályos 

előirányzat Módosítás
Javasolt 

módosított 
előirányzat

1 2 3
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 206 980 1 563 296                21 482    1 584 778
1.1. Személyi  juttatások 464 742 640 992                        -      640 992
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 120 291 148 576                        -      148 576
1.3. Dologi  kiadások 274 181 433 802                19 720    453 522
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 492 12 429                  1 602    14 031
1.5 Egyéb működési célú kiadások 341 274 327 497                     160    327 657
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 259 228 259 228 160 259 388
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás 12 124 12 124
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 53 286 27 343 27 343
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás 20 260 20 302 20 302
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
1.12.    - Kamatkiadások 8 500 8 500 8 500
1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások
2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 290 444 251 908 361 252 269
2.1. Intézményi beruházási kiadások 62 670 18 629                     361    18 990
2.2. Felújítások
2.3. Lakástámogatás
2.4. Lakásépítés
2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai 213 110 216 215                        -      216 215

2.6. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek önkormányzati 
hozzájárulásának kiadásai

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 14 664 17 064 17 064
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 14 664 17 064 17 064
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)
4. IV. Tartalékok (4.1.+4.2.)
4.1. Általános tartalék
4.2. Céltartalék
5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 1 497 424 1 815 204 21 843 1 837 047
6. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1+6.2.) 3 000 3 000 3 000
6.1. Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1.1.+…+6.1.8.) 3 000 3 000 3 000
6.1.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
6.1.2. Likviditási hitelek törlesztése
6.1.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése
6.1.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
6.1.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 3 000 3 000 3 000
6.1.6. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
6.1.7. Betét elhelyezése
6.1.8. Egyéb
6.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.2.1.+…+.6.2.8.)
6.2.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
6.2.2. Hitelek törlesztése
6.2.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése
6.2.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
6.2.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön
6.2.6. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
6.2.7. Betét elhelyezése
6.2.8. Egyéb hitel, kölcsön kiadásai
7.  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 1 500 424 1 818 204 21 843 1 840 047

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) 
(+/-) -145 749 92 850 -32 345

1. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek egyenlege (1.1 - 1.2) +/- 145 749 -92 850 -3 000
1.1. Finanszírozási célú pénzügyi  műveletek bevételei (1. sz. mell. 1. sz. táblázat 12. sor) 148 749 -92 850 0
1.1.1. 1.1-ből: Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (1. mell. 1. sz. tábl. 12.1. sor) 148 749 -92 850 0
1.1.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (1. mell. 1. sz. tábl. 12.2. sor) 0 0 0
1.2. Finanszírozási célú pénzügyi műv. kiadásai (1. sz. mell .2. sz. táblázat 6. sor) 3 000 0 3 000
1.2.1. 1.2-ből: Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (1. mell 2. sz. táblázat 6.1. sor) 3 000 0 3 000
1.2.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (1. mell. 2. sz. tábl. 6.2. sor) 0 0 0

2. sz. táblázat

4. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !
Bevételek Kiadások

Megnevezés Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás Javasolt 

módosított Megnevezés Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás Javasolt 

módosított 
1 2 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 360 024 369 624 8 776 378 400 Személyi juttatások 464 742 640 992 640 992

2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű 
jog értékesítése, hasznosítása Munkaadókat terhelő járulék 120 291 148 576 148 576

3. Közhatalmi bevételek 2 700 2 700 1 315 4 015 Dologi kiadások 274 181 433 802 19 720 453 522
4. Támogatások, kiegészítések 571 242 654 498 102 639 757 137 Egyéb működési célú kiadások 347 766 339 926 1 762 341 688
5. Támogatásértékű bevételek 127 265 426 595 573 427 168 Tartalékok
6. EU támogatás
7. Működési célú pénzeszközátvétel 5 838 1 029 6 867

8. Működési célú kölcsön visszatérítése, 
igénybevétele

10.
11. Költségvetési bevételek összesen: 1 061 231 1 459 255 114 332 1 573 587 Költségvetési kiadások összesen: 1 206 980 1 563 296 21 482 1 584 778

12. Előző évi műk. célú pénzm. igénybev. 14 191 14 191 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

13. Előző évi váll. maradv. igénybev. Likviditási hitelek törlesztése
14. Értékpapír kibocsátása, értékesítése Rövid lejáratú hitelek tölresztése
15. Hitelek felvétele 148 749 92 850 -92 850 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
16. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatér. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 3 000 3 000 3 000

17. Forgatási célú belf., külf. értékpapírok 
kibocsátása, értékesítése

Befektetési célú belf., külf. 
értékpapírok vásárlása

18. Betét visszavonásából származó bevétel Forgatási célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása

19. Egyéb működési finanszírozási célú bevétel Betét elhelyezése

20. Egyéb 
21.

22. Finanszírozási célú bevételek (16+…+24) 148 749 92 850 -92 850 Finanszírozási célú kiadások 
(14+…+24) 3 000 3 000 3 000

23. BEVÉTELEK ÖSSZESEN 
(13+14+15+25)

1 209 980 1 566 296 21 482 1 587 778 KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(13+25)

1 209 980 1 566 296 21 482 1 587 778

24. Költségvetési hiány: 145 749 104 041 ---- 11 191 Költségvetési többlet: ---- ---- 92 850 ----

Sor-
szám

2.1. m
elléklet a …

…
…

../2013. (II.26.) önkorm
ányzati rendelethez     



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

Megnevezés Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Tárgyi eszközök, immateriális javak 
értékesítése 29 584 22 082 22 082 Intézményi beruházási kiadások 62 670 18 629                361    18 990

2. Vagyoni értékű jogok értékesítése, 
hasznosítása 8 172 8 172 8 172 Felújítások

3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel Lakástámogatás

4. Címzett és céltámogatások Lakásépítés

5. Egyéb központi támogatás EU-s forrásból finansz. támogatással 
megv. progr., projektek kiadásai 213 110 216 215 216 215

6. Központosított előirányzatokból támogatás 1 398 361 1 759 EU-s forrásból finansz., önkormányzati 
hozzájáurlásának kiadásai

7. Támogatásértékű bevételek 252 688 199 102 199 102 Egyéb felhalmozási célú kiadások 14 664 17 064 17 064

8. Átvett pénzeszközök államháztartáson 
kívülről Tartalékok

9. EU-s támogatásból származó forrás

11. Költségvetési bevételek összesen: 290 444 230 754 361 231 115 Költségvetési kiadások összesen: 290 444 251 908 361 252 269

12. Előző évi felh. célú pénzm. igénybev. 21 154 21 154 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

13. Értékpapír kibocsátása, értékesítése Hitelek törlesztése
14. Rövid lejáratú hitelek felvétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

15. Hosszú lejáratú hitelek felvétele Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

16. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön 
visszatérülése Kölcsön törlesztése, adott kölcsön

17. Befektetési célú belföldi, külföldi 
értékpapírok kibocsátása, érték.

Befektetési célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása

18. Betét visszavonásából származó bevétel Betét elhelyezése

19. Egyéb felhalmozási finanszírozási célú 
bevétel Egyéb hitel, kölcsön kiadásai

22. Finansírozási célú bev. (13+…+21) Finansírozási célú kiad. (12+...+21)

23. BEVÉTELEK ÖSSZESEN 
(11+12+22)

290 444 251 908 361 252 269 KIADÁSOK ÖSSZESEN (11+22) 290 444 251 908 361 252 269

24. Költségvetési hiány: ---- 21 154 ---- 21 154 Költségvetési többlet: ---- ---- ---- 38 175

Sor-
szám

2.2. m
elléklet a …

…
…

../2013. (II.26.) önkorm
ányzati rendelethez     



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2012. évi előirányzat BEVÉTELEK

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 10 sora = 1 804 702 2/a. számú melléklet 3. oszlop 11. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 11. sor 1804702 0
1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 12 sora = 0 2/a. számú melléklet 3. oszlop 25. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 22. sor 0 0
1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 13 sora = 1 840 047 2/a. számú melléklet 3. oszlop 26. sor + 2/b. számú melléklet 3. oszlop 23. sor 1840047 0

2012. évi előirányzat KIADÁSOK

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 5 sora = 1 837 047 2/a. számú melléklet 5. oszlop 13. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 11. sor 1837047 0
1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 6 sora = 3 000 2/a. számú melléklet 5. oszlop 25. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 22. sor 3000 0
1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 7 sora = 1 840 047 2/a. számú melléklet 5. oszlop 26. sor + 2/b. számú melléklet 5. oszlop 23. sor 1840047 0



 3. melléklet a ...../2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez

2012. 2013. 2014. 2014. 
után

1 2 3 4 5 6 7
1. KEK Nonprofit KFT. 14 000      14 000             
2. -                    
3. -                    
4. -                    
5. -                    
6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG 14 000      -             -             -             14 000             

Mezőcsát Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségei

Összesen
(7=3+4+5+6)

Sor-
szám MEGNEVEZÉS

Évek

Ezer forintban !



 4. melléklet a ...../2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

Sor-
szám Bevételi jogcímek 2012. évi előirányzat

1 2 3

1. Helyi adók 68 547                               
2. Osztalékok, koncessziós díjak, hozam
3. Díjak, pótlékok bírságok 2 100                                 

4.
Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű jog értékesítése, 
vagyonhasznosításból származó bevétel 37 756                               

5. Részvények, részesedések értékesítése
6. Vállalatértékesítésből, privatizációból származó bevételek
7. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

108 403                            

Mezőcsát Város  Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése
alapján.



 5. melléklet a ...../2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

Sor-
szám Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

1 2 3

1.
2.

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE -                                                        

Mezőcsát Város Önkormányzat 2012. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai



 6. melléklet a ……/2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez

A 2012. évi normatív  hozzájárulások  alakulása jogcímenként

Ft/fő fő (ellátott) E Ft
1 2 3 4

1. A települési önkormányzatok normatív hozzájárulásai (a 2012. évi költségvetési törvény 3. sz. 
melléklete szerint)

1. a. a települési önkormányzatok üzemeltetési, igazgatási, sport- és kulturális feladatai lakosságszám 
szerint 6 376 4 074 25 975 824
1. b. Közösségi közlekedési feladatok 0 0
1. c. Települési sportfeladatok 0 0

2.  Okmányirodák működése és gyámügyi igazgatási feladatok
2.aa. Okmányiroda alap-hozzájárulás 1 3 000 000 3 000 000
2.ab. Okmányiroda működési kiadásai 10 359 276 2 859 084
2.ac. Gyámügyi igazgatási feledatok 175 28 600 5 005 000

5. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 62 2 612 161 944
7. Építésügyi igazgatási feladatok

7. a. térségi normatív hozzájárulás 16 509 56 924 504
7.b. kiegészítő hozzájárulás építésügyi igazgatási feladatokhoz 212 7 729 1 638 548

A települési önkormányzatokat megillető személyi jövedelemadó megosztása
   SZJA 1 - a települési önkormányzatokat megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó 8 %-
a 33 387 200

   SZJA 2 - a települési önkormányzatok jövedelemdifferenciálódásának mérséklése 172 398 636

Szociális
10. Pénzbeli szociális juttatások 91 708 000
11.  Szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatás feladatai

11.c. Szociális étkeztetés 126 55 360 6 975 360

Közoktatás
15. Közoktatási alaphozzájárulás

15.a. Óvoda, Napi 8 órát meghaladó nyitva tartás 8 hónapra
15.a(2)1 1-3. nevelési év 264 33 526 667
Óvoda, Napi 8 órát meghaladó nyitva tartás 4 hónapra
15.a(2)2 1-3. nevelési év 263 16 685 000

Fajlagos
mérték Jogcím

Mutató-
szám

Összesen
(2x3)



 6. melléklet a ……/2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez
15.b. Általános iskola, 8 hónapra
15.b(2)1 1-2. évfolyam 120 10 810 000
15.b.(5)1 3. évfolyam 75 6 893 333
15.b  (6) 1  4. évfolyam ideértve a fejlesztő isk. tanulóit évfolytól függetlenül 84 8 773 333
15.b. (8) 1  5-6. évfolyam 202 21 306 667
15.b. (11) 1 7-8. évfolyam 161 19 270 000
15. b. Általános iskola, 4 hónapra
15.b (2 )2 1-2. évfolyam 120 5 405 000
15.b. (5) 2 3. évfolyam 58 2 663 333
15.b (6) 2 4. évfolyam ideértve a fejlesztő isk. tanulóit évfolytól függetlenül 75 3 916 667
15.b. (8) 2  5-6. évfolyam 193 10 183 333
15.b. (11) 2 7-8. évfolyam 173 10 340 000
15. e. Alapfokú művészetoktatás 8 hónapra
15.e (1) 1  Zeneművészeti ág előképző, alapképző és továbbképző évfolyama 38 2 663 333

15. e (2) 1  Képző- és iparművészeti, táncművészeti, szín- és bábművészeti ág előképző,alapképző és 
továbbképző évfolyama, zeneművészeti ágon csoportos főtanszakos oktatás 120 3 446 667

15. e. Alapfokú művészetoktatás 4 hónapra
15.e (1) 2  Zeneművészeti ág előképző, alapképző és továbbképző évfolyama 38 1 331 667

15. e (2) 2  Képző- és iparművészeti, táncművészeti, szín- és bábművészeti ág előképző,alapképző és 
továbbképző évfolyama, zeneművészeti ágon csoportos főtanszakos oktatás 120 1 723 333

15.g Napközis/tanulószobai, iskolaotthonos foglalkoztatás 8 hónapra
15. g  (1) 1 1-4. évfolamos napközis foglalkaoz. 105 1 566 667
15. g. (2) 1 5-8. évfolyamos napközi/tanulószoba 35 313 333
15. g. (3) 1 1-4. évf. iskolaotthonos oktatás 81 1 566 667
15.g Napközis/tanulószobai, iskolaotthonos foglalkoztatás 4 hónapra
15. g. (2) 1 1-4. évfolyamos napközis/tanulószobai foglalkoztatás 100 783 333
15. g. (2) 2  5-8. évfolyamos napközis/tanulószobai foglalkoztatás 35 156 667
15. g. (2) 3 1-4. évf. iskolaotthonos oktatás 75 783 333

16.  Közoktatási kiegészítő hozzájárulások
16. b. Sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók nevelése
16. ba. Gyógypedagógiai nevelés, oktatás az óvodában és az iskolában
16. baa Tanulmányaikat magántanulóként folytató sajátos nevelési igényű tanulók a rehabilitációs 
bizottság szakvéleménye alapján, valamint nem sajános nevelési igényű tanulók orvosi igazolás 
alapján



 6. melléklet a ……/2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez
Tanulmányaikat magántanulóként folytatók, Általános iskola, 8 hó 4 597 333
Tanulmányaikat magántanulóként folytatók, Általános iskola, 4 hó 4 298 667
16. bac Testi, érzékszervi, súlyos, középsúlyos értelmi fogyatékos, autista, halmozottan fogyatékos 
sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók
általános iskola 8 hó 2 477 867
általános iskola 4 hó 2 238 933

16. bad Beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók

Általános iskola (25 fő), óvoda (1fő) 8 hó 26 3 106 133
Általános iskola (22 fő), óvoda (1fő) 4 hó 23 1 373 867
16. bae A megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos, vagy súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési iegényű gyermekek, tanulók
Általános iskola (4 fő) és óvoda (1 fő) 8 hó 5 522 667
Általános iskola (3 fő) és óvoda (1 fő) 4 hó 4 209 067

16. c. Nem magyar nyelven folyó nevelés és oktatás, valamint a roma kisebbségi oktatás nemzeti, 
etnikai kisebbségi óvodai nevelés iskolai oktatás, nyelvoktatás, kiegészítő kisebbségi oktatás

16. c (7) 1 Kizárólag magyar nyelven folyó nem roma kisebbségi nevelés-oktatás általános iskola 8 hó 321 8 560 000

16. c (7) 2 Kizárólag magyar nyelven folyó nem roma kisebbségi nevelés-oktatás általános iskola 8 hó 321 4 120 000

16. g. Intézményi társulás óvodájába, iskolájába járó gyermekek, tanulók támogatása

16. ga. 1 a 2008-2011. években alakuló társulások esetén  (2012. évben időarányosan 8 hónapra)

összesen 322 6 869 333
óvodában 106
általános iskola 1-4. évfolyam 117
általános iskola 5-8. évfolyam 99
16. ga. 2 a 2008-2012. években alakuló társulások esetén  (2012. évben időarányosan 4 hónapra)
összesen 312 3 328 000
óvodában 105
általános iskola 1-4. évfolyam 97
általános iskola 5-8. évfolyam 110

Költségvetési törvény 3. sz. melléklet szerint: 537 844 300
A települési önkormányzatok közoktatási célú normatív, kötött felhasználású támogatásai (a 2012. évi 
költségvetési törvény 8. számú melléklete szerint)
I Kiegészítő támogatás egyes közoktatási feladatokhoz



 6. melléklet a ……/2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez
I.1. Pedagógiai szakszolgálat
I.1.1 2012. évben időarányosan 8 hónapra 4 3 200 000
I.1.2 2012. évben időarányosan 4 hónapra 5 2 000 000
I.2. Pedagógus továbbképzés támogatása
I.2.1 2012. évben időarányosan 8 hónapra 96 403 200
I.2.2 2012. évben időarányosan 4 hónapra 96 201 600
I.3. Támogatás egyes pedagóguspótlékok kiegészítéséhez
1.3.a Osztályfőnöki pótlék kiegészítése
I.3.a 1 2012. évben időarányosan 8 hónapra 39 676 000
I.3.a 2 2012. évben időarányosan 4 hónapra 38 329 333
1.3.b Gyógypedagógiai pótlék kiegészítése
I.3.b 1 2012. évben időarányosan 8 hónapra 5 216 667
I.3.b 2 2012. évben időarányosan 4 hónapra 5 108 333
I. 4. Szociális juttatások, egyéb szolgáltatások
I. 4. a Kedvezményes óvodai, iskolai, kollégiumi étkeztetés
I. 4. a (1) 2012. évben időarányosan 12 hónapra összesen 617 41 956 000
óvodában
I. 4. a (2) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermek 143
I. 4. a. (3)  három- vagy többgyermekes családban élő gyermek 7
I. 4. a. (4) tartósan beteg vagy fogyatékos gyermek 4
általános iskolában
I. 4. a. (5) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermek 429
I. 4. a. (6)  három- vagy többgyermekes családban élő gyermek 23
I. 4. a. (7) tartósan beteg vagy fogyatékos gyermek 11
I. 4. b tanulók ingyenes tankönyvellátásának támogatása 540 6 480 000
I. 5. Szakmai, tanügyigazgatási informatikai feladatok támogatása
I.5. 1 2012. évben időarányosan 8 hónapra 642 749 000
I.5. 1 2012. évben időarányosan 4 hónapra 619 361 083

Költségvetési törvény 8. sz. melléklet szerint: 56 320 133
Összesen: 594 164 433



Beruházási (felhalmozási) kiadások
előirányzata beruházásonként 

 7. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Beruházás  megnevezése Eredeti előirányzat Hatályos előirányzat Módosítás Javasolt módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5

Gimnázium bővítése (önerő) 14 664 17 064 17 064

Buszvárók cseréje 11 769

ÁMK Kiss József Közösségi Ház és Könyvtár felújítása 35 560

Zsinagóga felújítása 202 703 205 808 205 808

KRESZ táblák kihelyezése 300 300 300

Fénymásoló vásárlása Okmányirodába 473 473 473

Parkoló létesítése 1 875 1 875 1 875

Tiszakeszi nyílászáró csere 23 100 23 100 23 100

START közmunkaprogram tárgyieszköz beszerzés                             3 002    3 002

Tiszakeszi integrációs pályázatból fénymásoló 177 177

Tiszatarján integrációs pályázatból notebook 109 109

Integrációs pályázatból tárgyieszköz vásárlás 361 361

ÖSSZESEN: 290 444 251 908 361 252 269



Felújítási kiadások előirányzata felújításonként 
  8. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Felújítás  megnevezése Eredeti előirányzat Hatályos előirányzat Módosítás Javasolt módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5

ÖSSZESEN:



K I M U T A T Á S
a 2012. évi céljelleggel nyújtott támogatásokról

 9. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Sor-
szám Támogatott szervezet neve Eredeti 

előirányzat
Hatályos 

előirányzat Módosítás
Javasolt 

módosított 
előirányzat

1.   I. Támogatás értékű működési kiadás 20 260                  20 302          -                 20 302             

2. Polgávédelem támogatás 377                377          377             
3. Kistérség lakosságszámos hozzájárulás 643                643          643             
4. Kistérségi újság szerkesztése 132                132          132             
5. Étkezési normatíva átadása Tiszatarján 10 368           10 368     10 368        
6. Étkezési normatíva átadása Tiszakeszi 7 249             7 249       7 249          
7. Pajkos Fénysugár alapítvány oktatási hozzájárulás 42            42               
8. Rendőrkapitányság támogatása 800                800          800             
9. Rendőrörs támogatása 120                120          120             
10. Cigány Kisebbségi Önkormányzat -               
11. Tisza-tó fejlesztési tanács 571                571          571             
12. Sajómenti TISZK -               
13. BURSA Hungarica pályázati rendszer -               
14. II. Működési célú pénzeszk átadás ÁH kívülre 13 286                  12 343          -                 12 343             

15. DSE támogatása (ÁMK) 120                -               
16. Önkéntes Tűzoltó Egyesület 680                800          800             
17. Polgárőr Egyesület 800                800          800             
18. Városi SE 6 645             3 500       3 500          
19. Szakszervezeti üdülő 40                  -               
20. Mezőcsát Kultúrájáért Alapítvány 60                  60            60               
21. NYITNIKÉK Napköziotthonos Óvoda Alapítvány 60                  80            80               
22. Általános Iskola Ifjúságáért Alapítvány 60                  80            80               
23. Együtt, Egymásért, Mezőcsátért Egyesület 45                  50            50               
24. Nyugdíjasklub (ÁMK) 60                  -               
25. "A Mezőcsáti Középiskolásokért" Alapítvány 70                  -               
26. Horgászegyesület 40                  -               
27. Népművészeti Egyesület 425                425          425             
28. Juhász László - Tájház 100                -               
29. Gyermektartásdíj megelőlegezése 3 481             6 048       6 048          
30. Református Egyház támogatása 300                -               
31. Római Katólikus Egyház támogatása 300                -               
32. Testület által jóváhagyott keret 500          500             

33. III. Felhalmozási célú pénzeszköz átadás ÁH kívülre 0 0 0 0

34. Református Egyház támogatása

35. Római Katólikus Egyház támogatása
36. közmű 15%

37.
38. Összesen: 33 546 32 645 0 32 645



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 10. melléklet a ……/2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2012. 2013. 2013. után Összesen
Saját erő 14 664 14 664

- saját erőből központi támogatás 0
EU-s forrás 0
Társfinanszírozás 0
Hitel 0
Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 14 664 0 0 14 664

Kiadások, költségek 2012. 2013. 2013. után Összesen
Személyi jellegű 0
Beruházások, beszerzések 14 664 14 664
Szolgáltatások igénybe vétele 0
Adminisztratív költségek 0

0
0
0

Összesen: 14 664 0 0 14 664

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2012. 2013. 2013. után Összesen
Saját erő 10 382 10 382

- saját erőből központi támogatás 0
EU-s forrás 192 321 192 321
Társfinanszírozás 0
Hitel 0
Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 202 703 0 0 202 703

Kiadások, költségek 2012. 2013. 2013. után Összesen
Személyi jellegű 0
Beruházások, beszerzések 202 703 202 703
Szolgáltatások igénybe vétele 0
Adminisztratív költségek 0

0
0
0

Összesen: 202 703 0 0 202 703

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2012. évi előirányzat

Gimnázium bővítése: ÉMOP - 431/B-09-2010-0030

Zsinagóga felújítása: ÉMOP - 3.1.2./D-09-2010-0003

Ezer forintban!

Ezer forintban!

0

Hozzájárulás  (E Ft)Támogatott neve

Összesen:



11. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Mezőcsát Város Önkormányzata      --------
Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek
1. I. Önkormányzatok működési bevételei 307 812 350 089 8 776 358 865
2. I/1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (2.1.+…+.2.6.) 300 197 300 197 2 762 302 959

2.1. Helyi adók 68 547 68 547 68 547
2.2. Illetékek
2.3. Átengedett központi adók 229 550 229 550 2508 232 058
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok 2 100 2 100 254 2 354
2.5. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés
2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 7 615 49 892 6 014 55 906
3.1. Áru- és készletértékesítés
3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 14 465 14 465
3.3. Bérleti díj 6 200 11 703 11 703
3.4. Intézményi ellátási díjak 7 800 7 800
3.5. Alkalmazottak térítése 7 239            4 379    11 618
3.6. Általános forgalmi adó bevétel 1 415 8 685               920    9 605
3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek               715    715
3.8. Egyéb működési célú bevétel

4. II. Közhatalmi bevételek
5. III. Támogatások,  kiegészítések (5.1.+…+5.8.) 571 242 655 896 103 000 758 896

5.1. Normatív hozzájárulások 388 740 388 740 388 740
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 182 502 182 502 182 502
5.3. Központosított előirányzatok 27 520 27 520
5.4. Kiegészítő támogatás 32 525        103 000    135 525

5.5. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása

5.6. Címzett és céltámogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása
5.8. Egyéb támogatás, kiegészítés 24 609 24 609

6. IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 379 953 607 093 607 093
6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.) 127 265 408 277 408 277
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 679 7 476 7 476
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.1.3. Többcélú kist. társulástól, jogi szem. társulástól átvett pénzeszköz 81 639 81 639 81 639
6.1.4. EU támogatás
6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel 44 947 319 162 319 162
6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 252 688 198 816 198 816
6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz 2 311
6.2.4. EU támogatás 213 110 198 816 198 816
6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 37 267

7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1.+…+.7.3.) 37 756 30 254 30 254
7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 29 584 22 082 22 082

7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása 8 172 8 172 8 172

7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel
8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.)

8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön visszatérülése)
10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+3+4+5+6+7+8+9) 1 296 763 1 643 332 111 776 1 755 108
11. VIII. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (11.1.+11.2.) 34 056 34 056

11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 12 902 12 902

11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 21 154 21 154

12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műv. bevételei (12.1.+.12.2.) 148 749 92 850 -92 850
12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei 148 749 92 850 -        92 850    
12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11+12) 1 445 512 1 770 238 18 926 1 789 164

megnevezése

Száma



11. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Mezőcsát Város Önkormányzata      --------
Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

megnevezése

Száma

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 386 537 536 156 20 241 556 397

1.1. Személyi  juttatások 18 100 160 240 160 240
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 795 23 984 23 984
1.3. Dologi  kiadások 22 368 211 187          20 081    231 268
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 341 274 140 745               160    140 905
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 259 228 72 476               160    72 636
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás 12 124 12 124
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 53 286 27 343 27 343
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás 20 260 20 302 20 302
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
1.12.    - Kamatkiadások 8 500 8 500 8 500
1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 290 444 251 622 251 622
2.1. Intézményi beruházási kiadások 62 670 18 343 18 343
2.2. Felújítások
2.3. Lakástámogatás
2.4. Lakásépítés

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai 213 110 216 215 216 215

2.6. EU-s forrásból finansz. támogatással megv. pr., projektek önk. hozzájárulásának 
kiadásai

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 14 664 17 064 17 064
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 14 664 17 064 17 064
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)
4. IV. Tartalékok (4.1.+4.2.)

4.1. Általános tartalék
4.2. Céltartalék

5. V. Költségvetési szervek finanszírozása 765 531 979 460 -          1 315    978 145
6. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5) 1 442 512 1 767 238 18 926 1 786 164
7. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (7.1+7.2.) 3 000 3 000 3 000

7.1 Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai 3 000 3 000 3 000

7.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai
8. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7) 1 445 512 1 770 238 18 926 1 789 164

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 284 284 284



11.1. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzati hivatal 02

Feladat megnevezése ---------------------------- -

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 
megnevezése

Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek

1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
1.3. Bérleti díj
1.4. Intézményi ellátási díjak
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)

2.1. Támogatásértékű működési bevételek
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek
2.4. Működési célú pénzeszközátvétel

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Közhatalmi bevételek 2 700 2 700 1315 4 015
5. V. Kölcsön

6. VI. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa 
(6.1.+6.2.)

6.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele
6.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

7. VII. Önkormányzati támogatás 246 451 493 105 -               1 315    491 790

8. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6+7) 249 151 495 805 495 805

Kiadások

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 249 151 495 805 495 805

1.1. Személyi  juttatások 113 110 144 941 144 941

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 28 636 36 707 36 707

1.3. Dologi  kiadások 107 405 127 405 127 405
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 186 752 186 752

   - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 186 752 186 752

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)

2.1. Intézményi beruházási kiadások
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 249 151 495 805 495 805

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 39 67 67
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma



12. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv I. 03

Feladat megnevezése

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Hatályos 
előirányzat Módosítás Javasolt módosított 

előirányzat
1 2 3 4 5 6 7

Bevételek
1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 46 512 12 635 12 635

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 11 810 3 959 3 959
1.3. Bérleti díj 7 337 1 834 1 834
1.4. Intézményi ellátási díjak 10 401 2 601 2 601
1.5. Alkalmazottak térítése 9 652 2 413 2 413
1.6. Általános forgalmi adó bevétel 7 312 1 828 1 828
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)
2.1. Támogatásértékű működési bevételek
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek
2.4. Működési célú pénzeszközátvétel

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 106 630 31 190 31 190
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 153 142 43 825 43 825

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 153 142 43 825 43 825

1.1. Személyi  juttatások 39 519 16 805 16 805
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 134 4 525 4 525
1.3. Dologi  kiadások 103 489 22 495 22 495
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
2.1. Intézményi beruházási kiadások
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 
projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 153 142 43 825 43 825

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 28 0 0
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma

Városüzemeltetési és Intézményi Ellátó Szervezet



13. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv II. 04

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek

1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 5 700 6 900 6 900

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 1 400 2 600 2 600
1.3. Bérleti díj 3 050 3 050 3 050
1.4. Intézményi ellátási díjak 1 250 1 250 1 250
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 24 442 1 602 26 044

2.1. Támogatásértékű működési bevételek 900                          573    1 473
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek 5 580 5 580
2.4. Előző évi működési maradvány átvétel helyi önk. 12 124 12 124
2.5. Működési célú pénzeszközátvétel 5 838                       1 029    6 867

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.) 1 289 1 289

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 1 289 1 289
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 412 450 455 165 455 165
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 418 150 487 796 1 602 489 398

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 418 150 487 510 1 241 488 751

1.1. Személyi  juttatások 294 013 319 006 319 006

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 76 726 83 360 83 360

1.3. Dologi  kiadások 40 919 72 715 -                        361    72 354
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 492 12 429                       1 602    14 031
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4) 286 361 647

2.1. Intézményi beruházási kiadások 286                          361    647
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 418 150 487 796 1 602 489 398

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 131 131 131
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma

Feladat megnevezése ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  összesítő



13. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv II. 04

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 
megnevezése

Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek

1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
1.3. Bérleti díj
1.4. Intézményi ellátási díjak
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök 
(2.1.+…+2.4.) 2 111 2 111

2.1. Támogatásértékű működési bevételek
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek
2.4. Előző évi működési maradvány átvétel helyi önk. 2 111 2 111
2.5. Működési célú pénzeszközátvétel

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa 
(5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele

5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 76 049 80 528 80 528
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 76 049 82 639 82 639

Kiadások

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 76 049 82 639 82 639

1.1. Személyi  juttatások 49 548 52 593 52 593

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 12 520 13 342 13 342

1.3. Dologi  kiadások 13 981 16 704 16 704
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai 
(2.1+…+2.4)

2.1. Intézményi beruházási kiadások
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással 
megvalósuló programok, projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 76 049 82 639 82 639

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 23 23 23
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma

Feladat megnevezése ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  Napközi Otthonos Óvoda



13. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv II. 04

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 
megnevezése

Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek

1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 2 250 3 450 3 450

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 1 200 1 200
1.3. Bérleti díj 1 000 1 000 1 000
1.4. Intézményi ellátási díjak 1 250 1 250 1 250
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 13 794 1 383 15 177

2.1. Támogatásértékű működési bevételek 587                     354    941
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek 4 739 4 739

2.4. Előző évi működési maradvány átvétel helyi önk. 2 914 2 914

2.5. Működési célú pénzeszközátvétel 5 554                  1 029    6 583
3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa 
(5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 158 349 171 150 171 150
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 160 599 188 394 1 383 189 777

Kiadások

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 160 599 188 394 1 118 189 512

1.1. Személyi  juttatások 112 958 120 347 120 347

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 29 584 31 577 31 577

1.3. Dologi  kiadások 13 725 26 802 -265 26 537
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 332 9 668 1 383 11 051
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4) 265 265

2.1. Intézményi beruházási kiadások 265 265
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 160 599 188 394 1 383 189 777

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 48 48 48
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma

Feladat megnevezése ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  Egressy Béni Általános Iskola



13. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv II. 04

Feladat megnevezése

Ezer forintban !
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése
Eredeti 

előirányzat
Hatályos 

előirányzat Módosítás Javasolt 
módosított 

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek

1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
1.3. Bérleti díj
1.4. Intézményi ellátási díjak
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)

2.1. Támogatásértékű működési bevételek
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek
2.4. Működési célú pénzeszközátvétel

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa 
(5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele

5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 14 692 18 822 18 822
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 14 692 18 822 18 822

Kiadások

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 14 692 18 822 18 822

1.1. Személyi  juttatások 10 806 13 568 13 568

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 2 886 3 586 3 586

1.3. Dologi  kiadások 1 000 1 668 1 668
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)

2.1. Intézményi beruházási kiadások
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 14 692 18 822 18 822

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 5 5 5
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési 
szerv 

megnevezése

Száma

ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  Egységes Pedagógiai Szakszolgálat



Költségvetési szerv II. 04

Feladat megnevezése

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek
1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
1.3. Bérleti díj
1.4. Intézményi ellátási díjak
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.)              2 968    113 3 081
2.1. Támogatásértékű működési bevételek                 272                    113    385
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek
2.4. Előző évi működési maradvány átvétel helyi önk.              2 600    2 600
2.5. Működési célú pénzeszközátvétel                   96    96

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 41 196 46 180 46 180
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 41 196 49 148 113 49 261

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 41 196 49 039 113 49 152

1.1. Személyi  juttatások 30 676 33 824 33 824
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 100 8 950 8 950
1.3. Dologi  kiadások 1 460 5 046 5 046
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 960 1 219                 113    1 332
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4) 109 109
2.1. Intézményi beruházási kiadások 109 109
2.2. Felújítások

2.5.
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 
projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 41 196 49 148 113 49 261

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 13 13 13
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési 
szerv 

megnevezése

Száma

13. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  Édes Gergely Általános Iskola Tiszatarján



Költségvetési szerv II. 04

Feladat megnevezése

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek
1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 3 450 3 450 3 450

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 1 400 1 400 1 400
1.3. Bérleti díj 2 050 2 050 2 050
1.4. Intézményi ellátási díjak
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 1 281 1 281
2.1. Támogatásértékű működési bevételek
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek 692 692
2.4. Előző évi működési maradvány átvétel helyi önk. 589 589
2.5. Működési célú pénzeszközátvétel

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 19 260 24 913 24 913
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 22 710 29 644 29 644

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 22 710 29 644 29 644

1.1. Személyi  juttatások 11 210 12 307 12 307

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 000 3 275 3 275

1.3. Dologi  kiadások 8 500 14 062 14 062
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
2.1. Intézményi beruházási kiadások
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 22 710 29 644 29 644

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 6 6 6
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma

13. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  Kiss József Közösségi Ház és Könyvtár



Költségvetési szerv II. 04

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek
1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
1.3. Bérleti díj
1.4. Intézményi ellátási díjak
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 149 149
2.1. Támogatásértékű működési bevételek
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek 149 149
2.4. Előző évi működési maradvány átvétel helyi önk.
2.5. Működési célú pénzeszközátvétel

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 10 703 11 052 11 052
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 10 703 11 201 11 201

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 10 703 11 201 11 201

1.1. Személyi  juttatások 7 210 7 611 7 611

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 910 1 977 1 977

1.3. Dologi  kiadások 1 583 1 613 1 613
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
2.1. Intézményi beruházási kiadások
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 
projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 10 703 11 201 11 201

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 4 4 4
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma

Feladat megnevezése

13. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  Központi irányítás



Költségvetési szerv II. 04

Feladat megnevezése

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6 7

Bevételek
1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
1.3. Bérleti díj
1.4. Intézményi ellátási díjak
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 3 129 106 3 235
2.1. Támogatásértékű működési bevételek 41               106    147
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek
2.4. Előző évi működési maradvány átvétel helyi önk. 2 900 2 900
2.5. Működési célú pénzeszközátvétel 188 188

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.) 1 289 1 289

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 1 289 1 289
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 54 987 62 103 62 103
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 54 987 66 521 106 66 627

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 54 987 66 521 10 66 531

1.1. Személyi  juttatások 42 391 47 353 47 353

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 326 12 663 12 663

1.3. Dologi  kiadások 70 4 963 -               96    4 867
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 200 1 542               106    1 648
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4) 96 96
2.1. Intézményi beruházási kiadások 96 96
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 
projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 54 987 66 521 106 66 627

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 18 18 18
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma

13. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  Széchenyi István Általános Iskola Tiszakeszi



Költségvetési szerv II. 04

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás Javasolt 

módosított 
1 2 3 4 5 6 7

Bevételek

1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)

1.1. Áru- és készletértékesítés
1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
1.3. Bérleti díj
1.4. Intézményi ellátási díjak
1.5. Alkalmazottak térítése
1.6. Általános forgalmi adó bevétel
1.7. Osztalék, hozambevétel
1.8. Kamatbevétel

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 1 010 1 010

2.1. Támogatásértékű működési bevételek
2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek
2.3. EU-s forrásból származó bevételek
2.4. Előző évi működési maradvány átvétel helyi önk. 1 010 1 010
2.5. Működési célú pénzeszközátvétel

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek
4. IV. Kölcsön

5. V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (5.1.+5.2.)

5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele
5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. VI. Önkormányzati támogatás 37 214 40 417 40 417
7. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 37 214 41 427 41 427

Kiadások
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 37 214 41 250 41 250

1.1. Személyi  juttatások 29 214 31 403 31 403

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó

7 400 7 990 7 990

1.3. Dologi  kiadások 600 1 857 1 857
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4) 177 177

2.1. Intézményi beruházási kiadások 177 177
2.2. Felújítások

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek kiadásai

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások
3. III. Kölcsön
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 37 214 41 427 41 427

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 14 14 14
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

13. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma

Feladat megnevezése ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  Hétszínvirág Óvoda Tiszakeszi



Köztisztviselő Közalkalmazott Mt. Hatálya alá tartozó Közfoglalkoztatott Összesen:

Önkormányzat 284 284

Önkormányzati Hivatal 36 0 3 39

Városüzemeltetési és 
Intézményi Ellátó 
Szervezet 0 28 0 0 28

Általános Művelődési 
Központ 0 136 0 0 136
Összesen: 36 164 3 284 487

14. melléklet a ……/2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez

Intézmény 
megnevezése

Költségvetési engedélyezett létszámkeret (fő)



Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról

 15. melléklet a 2/2012. (II.28.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: 0 ezer Ft eFt

Sor-
szám Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé

6. Egyéb tartozásállomány 1 806 1 806

7. Összesen: 1 806 1 806

Mezőcsát, 2013. január hó 23. nap

pénzügyi osztályvezető

Mezőcsát Város Önkormányzat összesítő

…………………………………



Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: 0 ezer Ft eFt

Sor-
szám Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé

6. Egyéb tartozásállomány 1 283 1 283

7. Összesen: 1 283 1 283

A tartozás állományból 15.768 e Ft START közmunka dologi kiadás, melyre az 
előleget már megkaptuk.

Mezőcsát, 2013. január hó 23. nap

pénzügyi osztályvezető

Mezőcsát Város Önkormányzat 

11734217-15348599



Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat:  ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: 0 ezer Ft eFt

Sor-
szám Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé

6. Egyéb tartozásállomány 36 36

7. Összesen: 36 36

Mezőcsát, 2013. január hó 23. nap

pénzügyi osztályvezető

Mezőcsát Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

11734217-15725761



Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: 153.142 ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: 0 Ft
Sor-
szám Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé

6. Egyéb tartozásállomány 5 645 5 645

7. Összesen: 5 645 5 645

Mezőcsát, 2012. március hó 22. nap

költségvetési szerv vezetője

Városüzemeltetési és Intézményi Ellátó Szervezet

11734217-15766706



Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: 0 ezer Ft e Ft

Sor-
szám Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé

6. Egyéb tartozásállomány 487 487

7. Összesen: 487 487

Mezőcsát, 2013. január hó 23. nap

pénzügyi osztályvezető

Általános Művelődési Központ

11734217-15585747



ezer Ft-ban

Megnevezés Ellátottak 
szám (fő)

Eredeti 
előirányzat

Hatályos 
előirányzat Módosítás

Javasolt 
módosított 
előirányzat

Aktív korú rokkant 67% 15 3 163 3 163 3 163

Aktív korú nem foglalkoztatott     62 20 371 20 371 20 371

Foglalkoztatást helyettesítő 
támogatás 470 136 049 136 049 136 049

Időskorúak járadéka 9 3 420 3 420 3 420
Normatív lakásfenntartási 
támogatás 740 42 000 42 000 42 000

Ápolásidíj 27 9 796 9 796 9 796

Rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezmény 514 12 499 12 499 12 499

Kiegészítő gyermekvéd.támog. 3 226 226 226

Óvodáztatási támogatás 28 1 090 1 090 1 090

Mozgáskorlátozottak támogatás 799 12 387 12 387 12 387

Rendszeres szociális 
gondoskodás 2 667 241 001 241 001 241 001

BURSA HUNGARICA ösztöndíj 5 500 5 500 5 500

Iskolatej 6 600 6 600 6 600

Temetési segély

Köztemetés 10 1 316 1 316 1 316

Átmeneti felnött segélyezés 757 3 320 3 320 3 320
Rendkívüli gyermekvédelmi 
támogatás 242 1 491 1 491 160 1 651

Átmeneti segélyezés 1 009 18 227 18 227 160 18 387

Szociális összesen 3 676 259 228 259 228 160 259 388

Járulék összesen ápolási díj 2 351 2 351 2 351

MINDÖSSZESEN 3 676 261 579 261 579 160 261 739

16. melléklet a ……/2013. (II.26.) önkormányzati rendelethez

Szociális kiadások





Tájékoztató kimutatások, mérlegek
Mezőcsát Város Önkormányzat

2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. számú tájékoztató tábla

B E V É T E L E K

Sor-
szám Bevételi jogcím 2010. évi tény 2011. évi 

várható 2012. évi előirányzat

1 2 3 4 5
1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 450 180 426 118 362 724
2. I/1. Önkormányzat sajátos működési bevételei (2.1+…+2.6) 348 337 323 686 300 197
2.1. Helyi adók                      70 601    68583 68 547
2.2. Illetékek
2.3. Átengedett központi adók                    274 341    253030 229 550
2.4. Bírságok, díjak, pótlékok                        3 395    2073 2 100
2.5. Egyéb sajátos bevételek
2.6. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek
3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 101 843 98 649 59 827
3.1. Áru- és készletértékesítés
3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke                      22 365    22854 13 210
3.3. Bérleti díj                      44 795    27382 16 587
3.4. Intézményi ellátási díjak                      16 582    15822 11 651
3.5. Alkalmazottak térítése                        8 622    7868 9 652
3.6. Általános forgalmi adó bevétel                        9 123    24139 8 727
3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek                           356    584
3.8. Egyéb működési célú bevétel
4. II. Közhatalmi bevételek 3783 2 700
5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.) 858 465 795 929 571 242
5.1. Normatív hozzájárulások                    466 091    430636 388 740
5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás                    286 268    189756 182 502
5.3. Központosított előirányzatok                      91 483    79502
5.4. Kiegészítő támogatás                      14 623    89197
5.5. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása
5.6. Címzett és céltámogatások
5.7. Megyei önkormányzatok működésének támogatása
5.8. Egyéb támogatás 6838
6. IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 281 395 439 907 379 953
6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.5.)                   254 051    311 790 127 265
6.1.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz                      61 088    43314 679
6.1.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.1.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz                      42 322    45774 81 639
6.1.4. EU támogatás                      17 869    47819
6.1.5. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel                    132 772    174883 44 947
6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.)                     27 344    128 117 252 688
6.2.1. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz
6.2.2. Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
6.2.3. Többcélú kistérségi társulástól, jogi személyiségű társulástól átvett pénzeszköz 508 2 311
6.2.4. EU támogatás                        7 072    127609 213 110
6.2.5. Egyéb felhalmozási célú támogatásértékű bevétel                      20 272    37 267
7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1+…+7.3) 1 708 16 783 37 756
7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)                        1 708    8848 29 584
7.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása 7935 8 172
7.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel
8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1+8.2.) 33 769 33 132
8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről                      25 054    33132
8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről                        8 715    

9. VII. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön) visszatérülése

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 1 625 517 1 711 869 1 351 675
11. VIII. Pénzmaradvány, vállalkozási tevékenység maradványa (11.1.+11.2.) 32 679 9 452
11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa                        9 317    9452
11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa                      23 362    
12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételei (12.1+12.2.) -32 495 -5 317 148 749
12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (12.1.1.+…+.12.1.6.) -32 495 -5 317 148 749
12.1.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése
12.1.2. Hitelek felvétele                      13 992    148 749
12.1.3. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése                             55    190
12.1.4. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése
12.1.5. Betét visszavonásából származó bevétel
12.1.6. Egyéb működési, finanszírozási célú bevétel -46542 -5507
12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (12.2.1.+…+.12.2.7.)
12.2.1. Értékpapír kibocsátása, értékesítése
12.2.2. Rövid lejáratú hitelek felvétele
12.2.3. Hosszú lejáratú hitelek felvétele
12.2.4. Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése
12.2.5. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése
12.2.6. Betét visszavonásából származó bevétel
12.2.7. Egyéb felhalmozási finanszírozási célú bevétel
13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11+12) 1 625 701 1 716 004 1 500 424

1. sz. táblázat



Tájékoztató kimutatások, mérlegek
Mezőcsát Város Önkormányzat

2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. számú tájékoztató tábla

Sor-szám Kiadási jogcímek 2010. évi tény 2011. évi 
várható 2012. évi előirányzat

1 2 3
1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 580 152 1 506 507 1 206 980
1.1. Személyi  juttatások 757657 642422 464 742
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 190655 169191 120 291
1.3. Dologi  kiadások 304000 359977 274 181
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 28885 22310 6 492
1.5 Egyéb működési célú kiadások 298955 312607 341 274
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások 0
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 245580 245363 259 228
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás 12379 2827
1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 15224 27330 53 286
1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás 23772 32081 20 260
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
1.12.    - Kamatkiadások 2000 5006 8 500
1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások
2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 75 666 163 485 290 444
2.1. Intézményi beruházási kiadások 67109 163485 62 670
2.2. Felújítások 5202
2.3. Lakástámogatás
2.4. Lakásépítés
2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai 213 110

2.6. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek önkormányzati hozzájárulásának 
kiadásai

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3355 14 664
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás 610
2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1039 14 664
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai 1706

3. III. Kölcsön (munkavállalónak adott kölcsön)
4. IV. Tartalékok (4.1.+4.2.)
4.1. Általános tartalék
4.2. Céltartalék
5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 1 655 818 1 669 992 1 497 424
6. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1+6.2.) -29 072 22 254 3 000
6.1. Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1.1.+…+6.1.8.) -36 435 22 254 3 000
6.1.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
6.1.2. Likviditási hitelek törlesztése 89 13992
6.1.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése
6.1.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
6.1.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 200 200 3 000
6.1.6. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
6.1.7. Betét elhelyezése
6.1.8. Egyéb -36724 8062
6.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.2.1.+…+.6.2.8.) 7 363
6.2.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
6.2.2. Hitelek törlesztése
6.2.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése 7363
6.2.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
6.2.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön
6.2.6. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
6.2.7. Betét elhelyezése
6.2.8. Egyéb hitel, kölcsön kiadásai
7.  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 1 626 746 1 692 246 1 500 424

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint 2. számú tájékoztató tábla

 Ezer forintban !

2012. 2013. 2014. 2014. 
után

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8)

1. Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. ............................

3. ............................

4. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

5. ............................

6. ............................

7. Beruházási kiadások beruházásonként

8. ............................

9. Felújítási kiadások felújításonként

10. ............................

11. Egyéb 135 764 18 232 15 241 13 789 31 369 214 395

12. Közvilágítás korszerűsítés 2004 25 132 3 480 1 452 30 064

13. Intézményi világítás korszerűsítés 2005 31 259 963 32 222

14. Fűtéskorszerűsítés, hőszolgáltatás 2005 79 373 13 789 13 789 13 789 31 369 152 109

135 764 18 232 15 241 13 789 31 369 214 395Összesen (1+4+7+9+11)

Összesen

Kiadás vonzata évenként
Sor-
szám Kötelezettség jogcíme Köt. váll.

 éve
2012. előtti 

kifizetés



Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

 3. számú tájékoztató tábla

 Ezer forintban !

Sor-
szám Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel
Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

8. Vállalkozók kommunális adója 

9. Magánszemélyek kommunális adója 

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, menteség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, menteség

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen:



 4. számú tájékoztató tábla

Ezer forintban !
Sor-
szám Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Közhatalmi bevételek 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 2 700

3. Intézményi működési bevételek 4 986 4 986 130 066 30 002 4 986 4 986 4 986 4 986 105 050 30 002 4 986 30 002 360 024

4. Támogatások, hozzájárulások bevételei 47 604 47 604 47 604 47 604 47 604 47 604 47 604 47 604 47 604 47 604 47 604 47 604 571 242

5. Támogatásértékű bevételek 31 663 31 663 31 663 31 663 31 663 31 663 31 663 31 663 31 663 31 662 31 662 31 662 379 953

6. Felhalmozási célú bevételek 3 200 6 346 9 438 3 146 12 588 3 038 37 756

7. Átvett pénzeszközök

8. Kölcsönök

9. Előző évi pénzmaradvány, vállalkozási 
eredmény

10. Finanszírozási célú bevételek 60 000 88 749 148 749

11. Bevételek összesen: 87 678 84 478 209 558 115 840 144 478 93 916 87 624 84 478 184 542 122 081 173 226 112 531 1 500 424

12.

13. Személyi juttatások 38 728 38 728 38 728 38 728 38 728 38 728 38 729 38 729 38 729 38 729 38 729 38 729 464 742

14. Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 10 024 10 024 10 024 10 024 10 024 10 024 10 024 10 024 10 024 10 025 10 025 10 025 120 291

15. Dologi kiadások 23 848 23 543 23 848 22 848 22 848 20 848 21 625 20 562 22 849 23 849 23 849 23 664 274 181

16. Ellátottak pénzbeli juttatása 541 541 541 541 541 541 541 541 541 541 541 541 6 492

17. Támogatások, elvonások 4 440 4 440 4 440 4 440 4 440 4 440 4 441 4 441 4 441 4 441 4 441 4 441 53 286

18. Támogatásértékű kiadások 1 688 1 688 1 688 1 688 1 688 1 688 1 688 1 688 1 689 1 689 1 689 1 689 20 260

19. Lakosságnak juttatott tám., szociális, 
rászorultság jellegű tám. 21 602 21 602 21 602 21 602 21 602 21 602 21 602 21 602 21 603 21 603 21 603 21 603 259 228

20. Tartalékok

21. Hitelek kamatai 2 125 2 125 2 125 2 125 8 500
22. Felhalmozási költségvetés kiadásai 150 000 14 664 125 780 290 444

23. Finanszírozási célú kiadások 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 3 000

24. Kiadások összesen: 101 121 100 816 103 246 250 121 100 121 114 910 98 900 223 617 102 251 101 127 101 127 103 067 1 500 424

25. Egyenleg -13 444 -16 339 106 312 -134 282 44 357 -20 995 -11 277 -139 140 82 291 20 954 72 099 9 464

Bevételek

Kiadások

Előirányzat-felhasználási terv
2012. évre


